[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛИКОВСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОнĕ
ЕХРЕМКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĕН
 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.02.2021 № 12
д.Ефремкасы

	ЙЫШАНУ
08.02.2021  № 12
Ехремкасси яле

      Об утверждении Реестра наименований улиц, площадей в границах Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
          В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 17 статьи 6 Устава Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, принятого решением Собрания депутатов  Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 29  марта 2011 года № 14 (с изменениями от 30.03.2012 №43, от 05.09.2012 № 55, от 26.04.2013 №84, 05.09.2014 №142, 14.11.2014№ 150,23.06.2015 № 186, 23.12.2015 № 25, 31.03.2016 № 30, 11.07.2017 № 75, 28.06.2018 № 109, 28.02.2019 № 128, 11.11.2020 № 17), администрация Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики постановляет:
1. Утвердить Реестр наименований улиц, площадей в границах Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете "Ефремкасинский вестник".
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Ефремкасинского

сельского поселения                                                                                       В.М. Ефимов

    УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Ефремкасинского

сельского поселения Аликовского

района Чувашской Республики

от 08.02.2021 г. № 12

Реестр наименований улиц, площадей в границах Ефремкасинского сельского поселения
Аликовского района Чувашской Республики
	NN
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы, площади
	Количество домов

по номерам

	1
	Деревня Верхние Карачуры

	Улица Мира
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,39а, 40,41,42,43,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,62б,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,100,здание 62а,здание 62в

	Улица Первомайская
	1,2,3,4,5,7,9,11,13,15,17,19

	Улица Школьная
	1,2б,3,4,5,6,7,8,9,10,11,здание 2, здание 2 а

	2
	Деревня Верхние Куганары

	Улица Гагарина
	1,2,3,3а,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,19а,20,21,22,23,24,25,26, 27,28,29,

30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42, 43,44,45,46,

47,48,49,50,50А,51,52,53,54,55,56,57,58,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,72,74,76,78,80, здание 29а,здание 44А

	3
	Деревня Верхние Татмыши
	Улица Лермонтова
	1,1А,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,30А,

31,32,33,34,35,36,37,38,39

	Улица  Пушкина
	1,1а,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11, 12,13,14,15,16,17,18,19,

20, строение 3а

	4
	Деревня Вотланы

	Улица Зеленая
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,20а,21,22,22а,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,

43,44,45,46

	Улица Мира
	1,6,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,

24,25,26,27,28,29,30,31,32,

33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,

49,50,51,52,53,54,55,56,57,59,

61,65,67,69,71,

73,75,77,здание 9

	5
	Деревня Вурманкасы
	Улица М.Ястрана
	1,2,2а,3,4,5,6,7,8,9,10,11, 12,13, 14,15,16, 17,18,

19,20,21,22,23,24,25,26, 27,29,30,

31,32,33,34,35,36,36а,37,38,39,41,42,43,44,

45,48,49,49а,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65,66,67,69,здание 47

	6
	Деревня Ефремкасы

	Улица Молодежная

	1,3,4,5,6,7,9,11,13

	Улица Первомайская
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,15,16,18,20,22,24,26,28,30,32,32а,34,36,38,40,42,44,46

	Улица Садовая

	2а,5,6,8,12,18

	Улица Советская
	1,3,4,5,7,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,

21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,

34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,

46,47,48,49,51,53,55,57,59,здание 1а,здание 2

	7
	Деревня Качалово

	Улица Чапаева
	1,2,3,4,5,6,6а,8,10,12,12а,14,16,18,20,

22,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48,50,52,54,56,58,60,62,64,66,68,70

	Улица Чехова
	Владение 20а, 1,1а,2,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,18,

20,22,24,26,28,30,32,34,36,38,40,

42,44,46,48,50,

52,54,56,58,60,62

	8
	Деревня Коракши

	Улица Гагарина
	1,2,2а,3,4,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,33,35,36,37,38,39,40,41,42,

43,44,45, 46,47,48,49,50,50а,51,53,

54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,69,71,73,75,77,79,81,83,85,87,здание 50а, здание 31а

	Улица Колхозная
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24,26,28,30,32,34

	9
	Деревня Нижние Карачуры
	Улица Заречная
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,

24,25,26,27,28,29,31

	10
	Деревня Нижние Куганары
	Улица Плеханова
	1, 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23

	11

	Улица Свердлова
	1, 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20

	Деревня Нижние Татмыши
	Улица Молодежная
	1, 2,3,4,5,6,7,8,9

	Улица Некрасова
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,9а,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,65,67,69,70,71,72,73,74,75,здание 20а

	12
	Село Асакасы

	Улица Кооперативная
	1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,20,22,24,26,28,здание 20а

	Улица Нагорная
	1,1а,2,3,4,5,6,7,9,11,11а,15,17,19,21,23,25,27

	Улица Родина
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,55б,55А

	Улица Школьная
	1,2,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25

	13
	Село Юманлыхи
	Улица Буденного
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,15,17,19,21,23,25,27,29,31,33,35,37,39,41

	Улица Липовая
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,15

	Улица Шоссейная
	1,1а,2,2а,2б,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34